Indemnización por Desahucio 3.143 

Otros Pasivos No Corrientes 177.927 

186.706 

HD MEGA DEPORTES 
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 
POR LOS AÑOS TERMINADOS EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2017 

10. CAPITAL SOCIAL 

Al 31 de diciembre del 2017 el capital social de la Compañía es de US$ 1*665.000 
compuesto por Un millón seiscientos sesenta y cinco mil acciones de US$ 1cada una. 

e Número de Z 
Accionistas unes (US dólares) 

Astudillo Borja Blanca Enriqueta 600 600 
Villagrán Astudillo Alberto Leonardo 200 200 
Totales 800 800 

11. REVELACIONES DISPUESTAS POR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS